

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 05.06.2019, 19:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Denklingen, Hauptstraße 23, 86920 Denklingen eine

Sitzung des Gemeinderates

statt.

Tagesordnung des öffentlichen Teils:

- Genehmigung des Protokolls des öffentlichen Teils der Gemeinderatssitzung am 16.05.2019
- 2. Neue Wasserversorgungsanlage Genehmigung der Ausführungsplanung und Beauftragung zur Ausschreibung
- Annahme des Angebots der LEW Verteilnetz GmbH über den Stromanschluss des Brunnens Stubental
- 4. Rathaus im Gasthaus Hirsch Elektroarbeiten Genehmigung des 6. Nachtragsangebotes
- 5. Rathaus im Gasthaus Hirsch Elektroarbeiten Genehmigung des 7. Nachtragsangebotes
- 6. Rathaus im Gasthaus Hirsch Elektroarbeiten Genehmigung des 8. Nachtragsangebotes
- 7. Rathaus im Gasthaus Hirsch Elektroarbeiten Genehmigung des 9. Nachtragsangebotes
- 8. Rathaus im Gasthaus Hirsch Einbaumöbel Änderungsbeauftragung
- 9. Rathaus im Gasthaus Hirsch Einbauküchen Änderungsbeauftragung
- 10. Neues Rathaus Unterhaltsreinigung Beauftragung
- 11. Aufstellung des sachlichen Teil-Flächennutzungsplans zur Steuerung der Windkraft auf dem Gebiet der Gemeinde Denklingen Behandlung der im wiederholten Verfahren nach §§ 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen
- 12. Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens zum Neubau einer Wertstoffsammelstelle Fl.Nrn. 2524 und 2522/8 Gemarkung Denklingen Egart 6
- 13. Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens zum Neubau eines Bürger- und Vereinsheims Fl.Nrn. 2858, 2857, 2856/1, 2856, 2835, 2836/1 Gemarkung Denklingen
- 14. Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens zum Neubau eines Wohnhauses mit Carport und Abbruch der best. Garage Fl.Nr. 1567/8 Gemarkung Denklingen Rosenstraße 8

Nach dem öffentlichen Teil findet eine nichtöffentliche Gemeinderatssitzung statt.

(Siegel)